ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯжирновского муниципАлъного рАЙонГ ----"

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10.0б.2019 г. ЛЪ 29

об утверждении реестра и схемы мест р€}змещения контейнерных площадок
для временного хранения твердых коммунЕtльных отходов на территории

МедведИцкогО сельqкоГо поселения ЖирнQвсsого муницип€lпьного районаВолгоградскойобласТи.'
:

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 м 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>,

в соответствии с пунктом 4 статьи 13,4 Федерагrьного закона от 24.06.1998 м89-Фз <об отходах производства и потребления)), Правилам,
"Оrй;;;..;.мест (площадок) накопления твердых коммунrшьных отходов и ведения их

реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерацииот 31,08,2018 м 1039 администрация Медведицкого сельского поселения
постановляет:

1,Утвердитъ реестр мест р.вмещения контейнерных площадок для сборатко на территории Медведицкого сельского поселения Жирновского
муницип€lльного района Волгоградской области, согласно приложению 1.

2,Утвердить схему мест рЕtзмещения контейнерных площадок для сборатко на территории Медведицкого сельского поселения Жирновского
муницип€lльного района Волгоградской области, согласно приложе нпю 2.

3,настоящее постановление вступает в законную силу с момента его
подписания и.подлежит обнародованию и р€вмещению на офици€}льном сайте
администрации Медведицкого сельского поселения в сети <Интернет>>.

4.
собой.

олнением настоящего постановления оставляю за

Глава
сельского С.В.Ринг

г*-**- i

|rýt,

{\LЦl
-"l

, l'l

го

Схема размещения площадки

Приложение Nэ2
к постановлению администрации Медведицкого

сельского поселения от I0.06.20l9г. Ng29

накопления Тко:
жилоЙ поселок Газовик 45-47, село МёдведицЕl, ЖирновскиЙ раЙон,

Волгоградская область.

схема размещения площадки накоплениlI Тко:
жилой поселок Газовик 31-35а, село МедведИЦ&, Жирновский

район, Волгоградская областъ.

-{

.i

t ]d)lu чLе,g =l"{

Схема рЕвмещения площадки накопления ТКО:
улица Ленина 38Б, селО МедведИЦо, Хtирновский район,

ВолгоградскЕuI область.

схема р€вмещениrI площадки накопления Тко:
улица Пушкина24-26, село Медведицо, Жирновский район,

Волгоградск€ш область.

улица Пенина, ýБ

i ] "ýýtý]]iliы":".ý1:.i . ,

ffiфпS i i|iщ*'.Шl'О"u.* ,,;_#_ |

h--fu,-ffi
'ъ_* '/''u,

\
,t

'l

l"'',. ffiфмNъ,,,&j,?*i;-

-;Iffi]. л iЪ '..,::

:-g-
frЖ;

У {}ffidж**ж- ,;; $bfl
'[,h

{"

,1

Схема рЕвмещения площадки накоплениrI ТКО:
Больничный переулок, село Медведицо, Жирновский район,

ВолгоградскЕш областъ.

Схема рiвмещения площадки накопления ТКО:
улица Верхняя , |2, село Гречихино, Жирновский район,

Волгоградск€ш область.

$ч

*ftr

ti!ш :,,;,.,t., т,.,ф1, :ffi*i:l,,,*,1, 1ýýпl ,,*q}ffiрлrl{,l 1{*rffi; ]:,

t,

r,

Oisb,ý ОIЯ,Ф'=I{

.rt

Схема рЕвмещения площадки накопления ТКо:
улица Элътонская, 38а, село Песковка, Жирновский район,

ВолгоградскЕuI область.

Схема р€}змещения rтлощадки накопления ТКо:
.

улица Элътонская,3211, село Песковка, Жирновский район,
ВолгоградскЕuI областъ.

,{0'Ф В oI/,a = r"I
1.

{

If

I

I

{
п

I
!

:

i

пQ,{, )